
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Torneo 5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO ZANZANI - C2409020C

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 20-09-2024 - 22-09-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - FERRARI C.

Partecipanti 25

Sito Internet

Mengozzi Andrea

1Sanna Federico

2
Foletti Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Mengozzi Andrea 5.0 ITA 9.50 10.006.50 10.001515 1481 2239 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 1 3N Sanna Federico 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1592 1459 1670 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

3 18 NC Foletti Alberto 3.5 ITA 11.0011.507.50 7.25 1410 1515 1705 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2012

4 15 NC Bertelli Sofia 3.5 ITA 10.0010.507.00 6.00 1466 1489 1679 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2013

5 2 3N Benatti Matteo 3.0 ITA 12.5014.007.50 6.75 1561 1442 1595 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2009

6 22 NC Drudi Matteo 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 1399 1518 1370 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1975

7 9 3N Lega Simone 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1499 1453 1566 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2012

8 11 NC Marseglia Serena 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1497 1475 1628 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

9 8 3N Lippi Leonardo 3.0 ITA 11.5012.008.00 6.50 1509 1432 1585 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2014

10 14 3N Giovetti Valerio 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.75 1489 1471 1766 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1960

11 4 3N Sorgi Franco 2.5 ITA 14.5014.509.50 8.00 1550 1469 1615 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1960

12 10 NC Lega Lorenzo 2.5 ITA 14.5016.009.50 6.25 1497 1500 1541 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

13 5 3N Montorsi Giacomo 2.5 ITA 12.5014.509.00 7.50 1532 1459 1460 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2009

14 21 NC Crocetti Edoardo 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1399 1524 1332 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

15 13 3N Brombin Alessio 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.75 1494 1465 1323 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2014

16 19 3N Parducci Michele 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.25 1403 1502 1471 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

17 3 3N Ravaioli Marco 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1557 1444 1453 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1968

18 23 NC Ghidotti Piovan Francesco2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1399 1463 1164 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2017

19 17 NC Boban Alberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1436 1474 1525 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2004

20 16 NC Iannone Raffaella 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1461 1477 1669 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1995

21 6 3N Celati Arturo 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1523 1463 1355 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1948

22 20 NC Bezercu Mattia 1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1399 1515 781 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2015

23 24 NC La Barba Emma 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1399 1453 727 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2017

24 25 NC Sultan David Andrei 1.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1399 1480 745 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2010

25 12 NC Lila Bashkim 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1496 1592 857 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1967
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 3N Benatti Matteo ITA EMI FC 1561 1442 1595 2009 M 28586255 199424

15 NC Bertelli Sofia ITA EMI BO 1466 1489 1679 2013 F 28566270 192443

20 NC Bezercu Mattia ITA EMI FC 1399 1515 781 2015 M 23432462 209771

17 NC Boban Alberto ITA EMI FC 1436 1474 1525 2004 M 23432101 209966

13 3N Brombin Alessio ITA VEN RO 1494 1465 1323 2014 M 23402776 204301

6 3N Celati Arturo ITA TOS LU 1523 1463 1355 1948 M 880256 139661

21 NC Crocetti Edoardo ITA EMI RA 1399 1524 1332 2006 M 23419504 208030

22 NC Drudi Matteo ITA EMI FC 1399 1518 1370 1975 M 23466065 217794

18 NC Foletti Alberto ITA EMI FE 1410 1515 1705 2012 M 23416599 183360

23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA EMI BO 1399 1463 1164 2017 M 23467282 214104

14 3N Giovetti Valerio ITA EMI BO 1489 1471 1766 1960 M 28552709 192882

16 NC Iannone Raffaella ITA EMI BO 1461 1477 1669 1995 F 28550226 192445

24 NC La Barba Emma ITA EMI FC 1399 1453 727 2017 F 23437472 209778

10 NC Lega Lorenzo ITA EMI RA 1497 1500 1541 2010 M 23447060 214848

9 3N Lega Simone ITA EMI FC 1499 1453 1566 2012 M 28567226 195456

12 NC Lila Bashkim ITA EMI FC 1496 1592 857 1967 M 4709675 209791

8 3N Lippi Leonardo ITA EMI FC 1509 1432 1585 2014 M 28595394 199426

11 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1497 1475 1628 2001 F 2827048 155671

7 3N Mengozzi Andrea ITA EMI FC 1515 1481 2239 2008 M 23429860 209781

5 3N Montorsi Giacomo ITA EMI MO 1532 1459 1460 2009 M 28536533 188623

19 3N Parducci Michele ITA TOS PI 1403 1502 1471 2006 M 28576012 196180

3 3N Ravaioli Marco ITA EMI FC 1557 1444 1453 1968 M 28502175 166179

1 3N Sanna Federico ITA EMI RE 1592 1459 1670 2002 M 23465670 217392

4 3N Sorgi Franco ITA LOM MN 1550 1469 1615 1960 M 28593898 199486

25 NC Sultan David Andrei ITA PIE VB 1399 1480 745 2010 M
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Sanna Federico 3.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 18 B Â½ | 1

5 2 3N Benatti Matteo 3.0 ITA | 13 N Â½ | 21 B 1 | 22 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

17 3 3N Ravaioli Marco 2.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 6 B Â½ | 1

11 4 3N Sorgi Franco 2.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 0

13 5 3N Montorsi Giacomo 2.5 ITA | 18 B 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B 0 | 1

21 6 3N Celati Arturo 1.5 ITA | 19 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 7 3N Mengozzi Andrea 5.0 ITA | 20 B 1 | 25 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 1

9 8 3N Lippi Leonardo 3.0 ITA | 21 N 0 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 1 | -1

7 9 3N Lega Simone 3.0 ITA | 22 B Â½ | 6 N 1 | 19 B Â½ | 18 N 0 | 5 N 1 | -1

12 10 NC Lega Lorenzo 2.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 0 | -1

8 11 NC Marseglia Serena 3.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 1

25 12 NC Lila Bashkim 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 13 3N Brombin Alessio 2.0 ITA | 2 B Â½ | 22 N 0 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 0

10 14 3N Giovetti Valerio 3.0 ITA | 3 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 5 B Â½ | 22 N Â½ | 0

4 15 NC Bertelli Sofia 3.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 1 | 1

20 16 NC Iannone Raffaella 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 23 N 1 | 8 B 0 | 1

19 17 NC Boban Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 25 N 1 | 11 B 0 | 0

3 18 NC Foletti Alberto 3.5 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 24 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | -1

16 19 3N Parducci Michele 2.0 ITA | 6 B 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 2 N 0 | 21 B 0 | 1

22 20 NC Bezercu Mattia 1.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 3 N 0 | 6 N 0 | 0 1 | -2

14 21 NC Crocetti Edoardo 2.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 19 N 1 | -1

6 22 NC Drudi Matteo 3.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 1

18 23 NC Ghidotti Piovan Francesco2.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 24 N 1 | 0

23 24 NC La Barba Emma 1.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | 23 B 0 | 0

24 25 NC Sultan David Andrei 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Benatti Matteo ITA 1561 3 1.50 1.86 -0.36 1442.001595 2009 M 28586255 199424

15 NC Bertelli Sofia ITA 1466 4 2.50 1.74 0.76 1489.801679 2013 F 28566270 192443

17 NC Boban Alberto ITA 1436 3 1.00 1.24 -0.24 1474.751525 2004 M 23432101 209966

13 3N Brombin Alessio ITA 1494 3 1.00 1.53 -0.53 1465.501323 2014 M 23402776 204301

6 3N Celati Arturo ITA 1523 4 0.50 2.23 -1.73 1463.801355 1948 M 880256 139661

18 NC Foletti Alberto ITA 1410 4 2.50 1.27 1.23 1515.801705 2012 M 23416599 183360

14 3N Giovetti Valerio ITA 1489 2 1.50 0.85 0.65 1471.751766 1960 M 28552709 192882

16 NC Iannone Raffaella ITA 1461 2 1.00 0.84 0.16 1477.001669 1995 F 28550226 192445

10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 4 1.50 1.83 -0.33 1500.801541 2010 M 23447060 214848

9 3N Lega Simone ITA 1499 4 2.50 2.17 0.33 1453.401566 2012 M 28567226 195456

8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 3 2.00 1.73 0.27 1432.201585 2014 M 28595394 199426

11 NC Marseglia Serena ITA 1497 3 1.00 1.38 -0.38 1475.201628 2001 F 2827048 155671

7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515 3 3.00 1.42 1.58 1481.202239 2008 M 23429860 209781

5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532 5 2.50 3.00 -0.5 1459.601460 2009 M 28536533 188623

19 3N Parducci Michele ITA 1403 4 2.00 1.33 0.67 1502.801471 2006 M 28576012 196180

3 3N Ravaioli Marco ITA 1557 3 0.50 1.84 -1.34 1444.001453 1968 M 28502175 166179

1 3N Sanna Federico ITA 1592 3 1.50 2.00 -0.5 1459.801670 2002 M 23465670 217392

4 3N Sorgi Franco ITA 1550 3 2.00 1.74 0.26 1469.251615 1960 M 28593898 199486
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bezercu Mattia ITA 1399 0 0.00 1.40 -1.4 0 1515.25781 2015 M 209771

21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399 0 0.00 1.70 0.8 0 1524.401332 2006 M 208030

22 NC Drudi Matteo ITA 1399 0 0.00 1.70 1.3 0 1518.601370 1975 M 217794

23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA 1399 1 1.00 1.70 -0.7 0 1463.501164 2017 M 214104

24 NC La Barba Emma ITA 1399 1 0.00 1.70 -1.7 0 1453.75727 2017 F 209778

12 NC Lila Bashkim ITA 1496 0 0.00 0.40 -0.4 0 1592.00857 1967 M 209791

25 NC Sultan David Andrei ITA 1399 0 0.00 1.20 -1.2 0 1480.00745 2010 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Sanna Federico ITA 1592   |  12 NC Lila Bashkim ITA 1496 1 - 0

2 13 3N Brombin Alessio ITA 1494   |  2 3N Benatti Matteo ITA 1561 Â½ - Â½

3 3 3N Ravaioli Marco ITA 1557   |  14 3N Giovetti Valerio ITA 1489 0 - 1

4 15 NC Bertelli Sofia ITA 1466   |  4 3N Sorgi Franco ITA 1550 0 - 1

5 5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532   |  18 NC Foletti Alberto ITA 1410 1 - 0

6 19 3N Parducci Michele ITA 1403   |  6 3N Celati Arturo ITA 1523 1 - 0

7 7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515   |  20 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 - 0

8 21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399   |  8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 1 - 0

9 9 3N Lega Simone ITA 1499   |  22 NC Drudi Matteo ITA 1399 Â½ - Â½

10 23 NC Ghidotti Piovan Francesco ITA 1399   |  10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 0 - 1

11 11 NC Marseglia Serena ITA 1497   |  24 NC La Barba Emma ITA 1399 1 - 0

12 16 NC Iannone Raffaella ITA 1461   |  0 - F

13 17 NC Boban Alberto ITA 1436   |  0 - F

14 25 NC Sultan David Andrei ITA 1399   |  1 - F

FSI - 5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO ZANZANI - C (2409020C) - Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Lega Lorenzo 1 ITA 1497   |  1 3N Sanna Federico 1 ITA 1592 1 - 0

2 4 3N Sorgi Franco 1 ITA 1550   |  11 NC Marseglia Serena 1 ITA 1497 1 - 0

3 19 3N Parducci Michele 1 ITA 1403   |  5 3N Montorsi Giacomo 1 ITA 1532 Â½ - Â½

4 25 NC Sultan David Andrei 1 ITA 1399   |  7 3N Mengozzi Andrea 1 ITA 1515 0 - 1

5 2 3N Benatti Matteo 0.5 ITA 1561   |  21 NC Crocetti Edoardo 1 ITA 1399 1 - 0

6 22 NC Drudi Matteo 0.5 ITA 1399   |  13 3N Brombin Alessio 0.5 ITA 1494 1 - 0

7 6 3N Celati Arturo 0 ITA 1523   |  9 3N Lega Simone 0.5 ITA 1499 0 - 1

8 18 NC Foletti Alberto 0 ITA 1410   |  3 3N Ravaioli Marco 0 ITA 1557 1 - 0

9 8 3N Lippi Leonardo 0 ITA 1509   |  17 NC Boban Alberto 0 ITA 1436 Â½ - Â½

10 20 NC Bezercu Mattia 0 ITA 1399   |  15 NC Bertelli Sofia 0 ITA 1466 0 - 1

11 14 3N Giovetti Valerio 1 ITA 1489   |  0 - F

12 12 NC Lila Bashkim 0 ITA 1496   |  0 - F

13 16 NC Iannone Raffaella 0 ITA 1461   |  0 - F

14 23 NC Ghidotti Piovan Francesco0 ITA 1399   |  1 - F

15 24 NC La Barba Emma 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Mengozzi Andrea 2 ITA 1515   |  4 3N Sorgi Franco 2 ITA 1550 1 - 0

2 5 3N Montorsi Giacomo 1.5 ITA 1532   |  10 NC Lega Lorenzo 2 ITA 1497 Â½ - Â½

3 22 NC Drudi Matteo 1.5 ITA 1399   |  2 3N Benatti Matteo 1.5 ITA 1561 Â½ - Â½

4 9 3N Lega Simone 1.5 ITA 1499   |  19 3N Parducci Michele 1.5 ITA 1403 Â½ - Â½

5 1 3N Sanna Federico 1 ITA 1592   |  21 NC Crocetti Edoardo 1 ITA 1399 1 - 0

6 11 NC Marseglia Serena 1 ITA 1497   |  23 NC Ghidotti Piovan Francesco1 ITA 1399 1 - 0

7 14 3N Giovetti Valerio 1 ITA 1489   |  25 NC Sultan David Andrei 1 ITA 1399 1 - 0

8 24 NC La Barba Emma 1 ITA 1399   |  18 NC Foletti Alberto 1 ITA 1410 0 - 1

9 15 NC Bertelli Sofia 1 ITA 1466   |  8 3N Lippi Leonardo 0.5 ITA 1509 Â½ - Â½

10 17 NC Boban Alberto 0.5 ITA 1436   |  13 3N Brombin Alessio 0.5 ITA 1494 Â½ - Â½

11 3 3N Ravaioli Marco 0 ITA 1557   |  20 NC Bezercu Mattia 0 ITA 1399 1 - 0

12 16 NC Iannone Raffaella 0 ITA 1461   |  6 3N Celati Arturo 0 ITA 1523 1 - 0

13 12 NC Lila Bashkim 0 ITA 1496   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Lega Lorenzo 2.5 ITA 1497   |  7 3N Mengozzi Andrea 3 ITA 1515 0 - 1

2 11 NC Marseglia Serena 2 ITA 1497   |  1 3N Sanna Federico 2 ITA 1592 0 - 1

3 2 3N Benatti Matteo 2 ITA 1561   |  19 3N Parducci Michele 2 ITA 1403 1 - 0

4 4 3N Sorgi Franco 2 ITA 1550   |  22 NC Drudi Matteo 2 ITA 1399 Â½ - Â½

5 14 3N Giovetti Valerio 2 ITA 1489   |  5 3N Montorsi Giacomo 2 ITA 1532 Â½ - Â½

6 18 NC Foletti Alberto 2 ITA 1410   |  9 3N Lega Simone 2 ITA 1499 1 - 0

7 13 3N Brombin Alessio 1 ITA 1494   |  15 NC Bertelli Sofia 1.5 ITA 1466 0 - 1

8 21 NC Crocetti Edoardo 1 ITA 1399   |  3 3N Ravaioli Marco 1 ITA 1557 Â½ - Â½

9 8 3N Lippi Leonardo 1 ITA 1509   |  24 NC La Barba Emma 1 ITA 1399 1 - 0

10 23 NC Ghidotti Piovan Francesco1 ITA 1399   |  16 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1461 0 - 1

11 25 NC Sultan David Andrei 1 ITA 1399   |  17 NC Boban Alberto 1 ITA 1436 0 - 1

12 6 3N Celati Arturo 0 ITA 1523   |  20 NC Bezercu Mattia 0 ITA 1399 1 - 0

13 12 NC Lila Bashkim 0 ITA 1496   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Mengozzi Andrea 4 ITA 1515   |  2 3N Benatti Matteo 3 ITA 1561 1 - 0

2 1 3N Sanna Federico 3 ITA 1592   |  18 NC Foletti Alberto 3 ITA 1410 Â½ - Â½

3 15 NC Bertelli Sofia 2.5 ITA 1466   |  10 NC Lega Lorenzo 2.5 ITA 1497 1 - 0

4 22 NC Drudi Matteo 2.5 ITA 1399   |  14 3N Giovetti Valerio 2.5 ITA 1489 Â½ - Â½

5 5 3N Montorsi Giacomo 2.5 ITA 1532   |  9 3N Lega Simone 2 ITA 1499 0 - 1

6 16 NC Iannone Raffaella 2 ITA 1461   |  8 3N Lippi Leonardo 2 ITA 1509 0 - 1

7 17 NC Boban Alberto 2 ITA 1436   |  11 NC Marseglia Serena 2 ITA 1497 0 - 1

8 19 3N Parducci Michele 2 ITA 1403   |  21 NC Crocetti Edoardo 1.5 ITA 1399 0 - 1

9 3 3N Ravaioli Marco 1.5 ITA 1557   |  6 3N Celati Arturo 1 ITA 1523 Â½ - Â½

10 24 NC La Barba Emma 1 ITA 1399   |  23 NC Ghidotti Piovan Francesco1 ITA 1399 0 - 1

11 4 3N Sorgi Franco 2.5 ITA 1550   |  0 - F

12 13 3N Brombin Alessio 1 ITA 1494   |  1 - F

13 25 NC Sultan David Andrei 1 ITA 1399   |  0 - F

14 12 NC Lila Bashkim 0 ITA 1496   |  0 - F

15 20 NC Bezercu Mattia 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

1 Sanna Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1670 Media: 1459.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lila Bashkim ITA 1496 1 0 1

2 N 10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 95 0.63 0 0 1

3 B 21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399 1 0 2

4 N 11 NC Marseglia Serena ITA 1497 95 0.63 1 1 3

5 B 18 NC Foletti Alberto ITA 1410 182 0.74 Â½ 1 3

2 1 3

2 Benatti Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1595 Media: 1442.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Brombin Alessio ITA 1494 67 0.59 Â½ 0 0

2 B 21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399 1 0 1

3 N 22 NC Drudi Matteo ITA 1399 Â½ 0 1

4 B 19 3N Parducci Michele ITA 1403 158 0.71 1 1 2

5 N 7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515 46 0.56 0 1 2

1.86 1 2

3 Ravaioli Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1453 Media: 1444.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Giovetti Valerio ITA 1489 68 0.59 0 0 0

2 N 18 NC Foletti Alberto ITA 1410 147 0.7 0 0 0

3 B 20 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 1

4 N 21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399 Â½ 0 1

5 B 6 3N Celati Arturo ITA 1523 34 0.55 Â½ 0 1

1.84 0 1

4 Sorgi Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1615 Media: 1469.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bertelli Sofia ITA 1466 84 0.62 1 1 1

2 B 11 NC Marseglia Serena ITA 1497 53 0.57 1 2 2

3 N 7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515 35 0.55 0 2 2

4 B 22 NC Drudi Matteo ITA 1399 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.74 2 2
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

5 Montorsi Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1460 Media: 1459.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Foletti Alberto ITA 1410 122 0.67 1 1 1

2 N 19 3N Parducci Michele ITA 1403 129 0.67 Â½ 1 1

3 B 10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 35 0.55 Â½ 1 1

4 N 14 3N Giovetti Valerio ITA 1489 43 0.56 Â½ 1 1

5 B 9 3N Lega Simone ITA 1499 33 0.55 0 1 1

3 1 1

6 Celati Arturo
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1355 Media: 1463.80 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Parducci Michele ITA 1403 120 0.66 0 0 0

2 B 9 3N Lega Simone ITA 1499 24 0.53 0 0 0

3 N 16 NC Iannone Raffaella ITA 1461 62 0.59 0 0 0

4 B 20 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 1

5 N 3 3N Ravaioli Marco ITA 1557 -34 0.45 Â½ 0 1

2.23 0 1

7 Mengozzi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 2239 Media: 1481.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 1

2 N 25 NC Sultan David Andrei ITA 1399 1 0 2

3 B 4 3N Sorgi Franco ITA 1550 -35 0.45 1 1 3

4 N 10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 18 0.53 1 2 4

5 B 2 3N Benatti Matteo ITA 1561 -46 0.44 1 3 5

1.42 3 5

8 Lippi Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1585 Media: 1432.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399 0 0 0

2 B 17 NC Boban Alberto ITA 1436 73 0.6 Â½ 0 0

3 N 15 NC Bertelli Sofia ITA 1466 43 0.56 Â½ 0 0

4 B 24 NC La Barba Emma ITA 1399 1 0 1

5 N 16 NC Iannone Raffaella ITA 1461 48 0.57 1 1 2

1.73 1 2
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

9 Lega Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1566 Media: 1453.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Drudi Matteo ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 6 3N Celati Arturo ITA 1523 -24 0.47 1 1 1

3 B 19 3N Parducci Michele ITA 1403 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 18 NC Foletti Alberto ITA 1410 89 0.62 0 1 1

5 N 5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532 -33 0.45 1 2 2

2.17 2 2

10 Lega Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1541 Media: 1500.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA 1399 1 0 1

2 B 1 3N Sanna Federico ITA 1592 -95 0.37 1 1 2

3 N 5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532 -35 0.45 Â½ 1 2

4 B 7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515 -18 0.47 0 1 2

5 N 15 NC Bertelli Sofia ITA 1466 31 0.54 0 1 2

1.83 1 2

11 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1628 Media: 1475.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC La Barba Emma ITA 1399 1 0 1

2 N 4 3N Sorgi Franco ITA 1550 -53 0.43 0 0 1

3 B 23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA 1399 1 0 2

4 B 1 3N Sanna Federico ITA 1592 -95 0.37 0 0 2

5 N 17 NC Boban Alberto ITA 1436 61 0.58 1 1 3

1.38 1 3

12 Lila Bashkim
NC ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 0 Perf: 857 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Sanna Federico ITA 1592 -96 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

13 Brombin Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1323 Media: 1465.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Benatti Matteo ITA 1561 -67 0.41 Â½ 0 0

2 N 22 NC Drudi Matteo ITA 1399 0 0 0

3 N 17 NC Boban Alberto ITA 1436 58 0.58 Â½ 0 0

4 B 15 NC Bertelli Sofia ITA 1466 28 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.53 0 1

14 Giovetti Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1766 Media: 1471.75 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Ravaioli Marco ITA 1557 -68 0.41 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 NC Sultan David Andrei ITA 1399 1 1 2

4 B 5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532 -43 0.44 Â½ 1 2

5 N 22 NC Drudi Matteo ITA 1399 Â½ 1 2

0.85 1 2

15 Bertelli Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1679 Media: 1489.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Sorgi Franco ITA 1550 -84 0.38 0 0 0

2 N 20 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 1

3 B 8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 -43 0.44 Â½ 0 1

4 N 13 3N Brombin Alessio ITA 1494 -28 0.46 1 1 2

5 B 10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 -31 0.46 1 2 3

1.74 2 3

16 Iannone Raffaella
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1669 Media: 1477.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 3N Celati Arturo ITA 1523 -62 0.41 1 1 1

4 N 23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA 1399 1 1 2

5 B 8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 -48 0.43 0 1 2

0.84 1 2
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

17 Boban Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1525 Media: 1474.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 -73 0.4 Â½ 0 0

3 B 13 3N Brombin Alessio ITA 1494 -58 0.42 Â½ 0 0

4 N 25 NC Sultan David Andrei ITA 1399 1 0 1

5 B 11 NC Marseglia Serena ITA 1497 -61 0.42 0 0 1

1.24 0 1

18 Foletti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1705 Media: 1515.80 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532 -122 0.33 0 0 0

2 B 3 3N Ravaioli Marco ITA 1557 -147 0.3 1 1 1

3 N 24 NC La Barba Emma ITA 1399 1 1 2

4 B 9 3N Lega Simone ITA 1499 -89 0.38 1 2 3

5 N 1 3N Sanna Federico ITA 1592 -182 0.26 Â½ 2 3

1.27 2 3

19 Parducci Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1471 Media: 1502.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Celati Arturo ITA 1523 -120 0.34 1 1 1

2 B 5 3N Montorsi Giacomo ITA 1532 -129 0.33 Â½ 1 1

3 N 9 3N Lega Simone ITA 1499 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 2 3N Benatti Matteo ITA 1561 -158 0.29 0 1 1

5 B 21 NC Crocetti Edoardo ITA 1399 0 1 1

1.33 1 1

20 Bezercu Mattia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 781 Media: 1515.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515 -116 0.34 0 0 0

2 B 15 NC Bertelli Sofia ITA 1466 -67 0.41 0 0 0

3 N 3 3N Ravaioli Marco ITA 1557 -158 0.29 0 0 0

4 N 6 3N Celati Arturo ITA 1523 -124 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.37 0 1
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

21 Crocetti Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1524.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 -110 0.35 1 1 1

2 N 2 3N Benatti Matteo ITA 1561 -162 0.29 0 1 1

3 N 1 3N Sanna Federico ITA 1592 -193 0.25 0 1 1

4 B 3 3N Ravaioli Marco ITA 1557 -158 0.29 Â½ 1 1

5 N 19 3N Parducci Michele ITA 1403 -4 0.49 1 2 2

1.67 2 2

22 Drudi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1518.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Lega Simone ITA 1499 -100 0.36 Â½ 0 0

2 B 13 3N Brombin Alessio ITA 1494 -95 0.37 1 1 1

3 B 2 3N Benatti Matteo ITA 1561 -162 0.29 Â½ 1 1

4 N 4 3N Sorgi Franco ITA 1550 -151 0.3 Â½ 1 1

5 B 14 3N Giovetti Valerio ITA 1489 -90 0.38 Â½ 1 1

1.7 1 1

23 Ghidotti Piovan Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1164 Media: 1463.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lega Lorenzo ITA 1497 -98 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Marseglia Serena ITA 1497 -98 0.37 0 0 1

4 B 16 NC Iannone Raffaella ITA 1461 -62 0.41 0 0 1

5 N 24 NC La Barba Emma ITA 1399 0 0.5 1 1 2

1.65 1 2

24 La Barba Emma
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 727 Media: 1453.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marseglia Serena ITA 1497 -98 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Foletti Alberto ITA 1410 -11 0.48 0 0 1

4 N 8 3N Lippi Leonardo ITA 1509 -110 0.35 0 0 1

5 B 23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.7 0 1
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25 Sultan David Andrei
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 745 Media: 1480.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 3N Mengozzi Andrea ITA 1515 -116 0.34 0 0 1

3 N 14 3N Giovetti Valerio ITA 1489 -90 0.38 0 0 1

4 B 17 NC Boban Alberto ITA 1436 -37 0.45 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.17 0 1
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - C (2409020C)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Bezercu Mattia ITA 4 0.0 1515 715 1399 2015 M 209771

21 NC Crocetti Edoardo ITA 5 2.5 1524 1524 1399 2006 M 208030

22 NC Drudi Matteo ITA 5 3.0 1518 1538 1399 1975 M 217794

23 NC Ghidotti Piovan FrancescoITA 3 0.0 1485 685 1399 2017 M 214104

24 NC La Barba Emma ITA 3 0.0 1472 672 1399 2017 F 209778

25 NC Sultan David Andrei ITA 3 0.0 1480 680 1399 2010 M
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